
兰考县朝阳大道等 3条道路雨水管网改造项目第一标段定标候选人公示

（招标编号：兰财采字公开招-2024-96）

       
公示结束时间：2024年 10月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]兰考县朝阳大道等 3条道路雨水管网改造项目第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司，

费率：99.89%，质量：设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设质

量达到现

行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 2名：兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司，费

率：99.94%，质量：设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设质量

达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。，工期/交货期/服务期：720

天；

      中标候选人第 3名：兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司，

费率：99.98%，质量：设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设质

量达到现

行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司)的项目

负责人：孔米华二级注册建造师 豫 241151684239;

      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司)的项目负责

人：苏世凯一级注册建造师 豫 1412023202308582;

      中标候选人(兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的项目负

责人：杜士二级注册建造师 豫 241131336476;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司)的资格

能力条件：/;



      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司)的资格能力

条件：/;

      中标候选人(兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的资格能

力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司)的评标

情况：/;

      中标候选人(兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司)的评标情

况：/;

      中标候选人(兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的评标情

况：/;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：兰考县城市管理局

地址：兰考县城关镇裕禄大道 32号

联系人：袁先生   15993375722

三、其他

    兰考县朝阳大道等 3条道路雨水管网改造项目第一标段定标候选人公示

招标项目编号为兰财采字公开招-2024-96的兰考县朝阳大道等 3条道路雨水管网改造项目，

该工程于 2024年 10月 22日依法公开开标后，现将定标候选人名单、否决其投标的投标人

及否决原因公示如下：

一、定标候选人名单：

第一标段：

定标候选人名称

河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司

兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司

兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司

二、推荐的定标候选人及主要投标内容：

第一标段：



投标主要内容

 

 

 

定标候选人名称 投标报价总价（费率） 工期（日历天） 质量标准 项目负责人/设计负责人 

项目负责人执业资格（职称）证书或职称证书名称 项目负责人执业资格证书注册（证书）

或职称证书编号 定标候选人的类似工程业绩（如有时）

河南天辉建设工程有限公司、河南中平交科研究设计院有限公司 99.89% 24个月（其中

设计周期 40日历天） 设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设质

量达到现

行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。 孔米华/

李怡然 二级注册建造师

/

一级注册建筑师 豫 241151684239/20211106375 /

兰考县城投建设工程有限公司、河南同济建筑设计有限公司 99.94% 24个月（其中

设计周期 40日历天） 设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设质

量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。 苏世凯/

杨岑 一级注册建造师

/

一级注册建筑师 豫 1412023202308582/20244101806 /

兰考县建投工程有限公司、洛阳城市建设勘察设计院有限公司 99.98% 24个月（其中

设计周期 40日历天）  设计质量标准达到国家现行法律、法规及技术标准要求；工程建设

质量达到现

行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。 杜士

/

姜凯 二级注册建造师

/

一级注册建筑师 豫 241131336476/20114100726 /

三、否决其投标的投标人及原因：无。

四、资格审查委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）：无



五、评标委员会成员名单：牛爽（组长）袁泉、张晓培、豆银霞、赵天辉

六、公示时间：2024年 10月 25日至 2024年 10月 29日。投标人或者其他利害关系人对评

标结果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。

七、异议的渠道和方式：

招标人：兰考县城市管理局

地址：兰考县城关镇裕禄大道 32号

联系人：袁先生   15993375722

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：兰考县城市管理局                         

   地    址：兰考县城关镇裕禄大道 32号                                                 

   联 系 人：袁先生                             

   电    话：15993375722                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南联仁工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经开区经开第六大街商鼎创业大厦二楼 212

   联 系 人： 何先生

   电    话： 13703954167

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:53:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:54:33+0800
	BJ
	ePolicy




